
2021 年４月 13 日 

                      ＫＮＴ-ＣＴホールディングス株式会社 

 

弊社役員の新型コロナウイルス感染について 

 

2021 年４月 12 日（月）に、弊社事業所（東京都新宿区）内に勤務する、役員１名の

新型コロナウイルス感染が確認されましたので、お知らせいたします。 

 

今回の件について管轄保健所に報告を行った結果、当該役員とは別の社内の２名が濃 

厚接触者に指定されたため、２週間の自宅待機およびその健康状態の継続的な把握を

指示いたしました。なお、当該役員は感染の疑われる期間内において、お客さまを含

め不特定多数の方と接触する業務には就いておりません。 

 

本件を受け、現在、所管保健所などと連携し、以下の対応を取っております。 

・当該役員の出勤停止と継続的な健康状態の把握 

・当該役員の行動履歴の確認と濃厚接触の可能性のある従業員の特定 

・濃厚接触の可能性のある従業員に対する２週間の自宅待機指示とその健康状態の

継続的な把握 

・当該役員が勤務していた事務所の消毒作業ならびに社内ルールに基づく近接勤務

者の在宅勤務指示 

 

お客さまへは、大変なご迷惑とご心配をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げ

ます。 

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客さまと従業員の健康と安全に

十分配慮し、「毎日の検温と体調管理」、「マスクの着用」、「手洗い・うがい」等の感染

防止および感染拡大防止策の徹底を図っており、今後も関係各所と連携し、感染拡大の

抑止に努めてまいります。 

                                    以 上 

お問い合わせ先 

ＫＮＴ-ＣＴホールディングス株式会社（広報担当） 

担当：岩本、楢村  電話番号：03-5325-8547 

 


